



ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 4. september 2023

President Gunvor startet møtet med å informere om at hun hadde representert ARK på Espeland Fangeleir sin 80års markering av åpningen av leiren. Som takk for bidrag som ARK har gitt til leire, fikk hun en kopi av en akvarell av portsøylene som er rekonstruert mellom nedre og øvre leir. Deretter gav hun ordet til Tore Thorsen.

3. min.:

Tore Thorsen hadde dagens 3-minutter. Tema var det gode helsevesenet vi har i landet vårt og en oppfordring til å støtte opp om demokratiet og benytte stemmeretten vår 11. september.

Dagens program var det medlemskap komiteen som hadde.

Britt S. Indrearne startet med å informere om oppdraget komiteen hadde fått av presidenten. Hun minnet spesielt om oppdraget, som gjelder alle i klubben, om å få 3 nye medlemmer. Pr. [i dag](#) har vi fått ett nytt medlem, Anders Garnes. Når det gjelder sosiale sammenkomster kom hun spesielt inn på økonomien angående høydepunktet for oss medlemmer, Lutefiskmiddagen i Desember. Vidar har sponset mye av drikkevarene for å holde prisen nede. Det er ikke rett at han skal fortsette med det, det betyr at prisen vil ligge på 7-800kr. pr kuvert. Det virket ikke som det ville bety noe for deltakelsen for de tilstedeværende, det ble bemerket at prisstigningen fra kr. 500 til 800 var stor, selv i disse dager. Styret informerte om at de ville se om det var rom for sponing fra de.

Lene Jakobsen fortsatte med å snakket om medlemsverving. Hun er leder for distriktets medlemskaps komite og informerte om arbeidet der. Det viser seg at medlemstallet i vårt distrikt har gått ned, og i dette rotaryåret vil de jobbe får å holde det på samme nivå som i fjor. De jobber også for å opprette nye klubber og satelitt klubber. En satelitt består av 8 medlemmer som er underlagt "moderklubben". Like viktig som å få nye medlemmer er det å ta godt vare på de vi har. Det viser seg at ARK er en meget veldrevet klubb, men vi kan ikke tillate oss å hvile på laurbærene!

President Gunvor avsluttet med å minne om hvor viktig det er å selge annonser til messeavisen og skaffe nye annonsører. Hun minnet også om TV-aksjonen 22. oktober der hvert medlem er oppfordret til å skaffe 3 bøssebærere hver.

22 medlemmer tilstede på møtet

Referent: Britt FI



ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 11. september 2023

Møtefri denne dagen på grunn av kommunevalget.

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 18. september 2023

18 frammøtte

Presidenten ledet møte.

Hun startet møte med å framhevet den flotte opplevelsen det var å brygge øl hjemme hos Espen.

Frank orienterte om annonsesituasjonen til messeavisen.

Vi trenger noe flere annonser. Vi har pr. i dag solgt for kr. 143 000.

Anne Britt orienterte om sin nye arbeidssituasjon. Hun har sluttet i Alver etter 7 år. Hun arbeidet aleine der.

Hun har nå begynt som kreftkoordinator i Bergen. Her er hun med i et fellesskap på 3 medarbeidere. Hun har ansvar for Arna, Åsane, Bergenhus, Sandviken og Sentrum. Hun er nå knyttet til Friskt liv sentralen.

Gunvor orienterte om TV aksjonen: La barn leve i fred. Aksjonen i år blir søndag 22. oktober. Hvert medlem blir bedt om å skaffe 3 bøssebærere.

Referent: Ove



ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 25. september 2023

President Gunvor ledet møtet, 18 medlemmer tilstede.

3 min:

3 minuttene var ved Synnøve. Ho snakka om og definerte litt nærmere begrepet bærekraft.

Dagens tema:

Tema for kvelden var nominasjon, og 15 medlemmer ble nominert til valget seinere i høst.

Tema nummer to for kvelden var «nytt fra mitt yrke» ved Synnøve. Hun fortalte om sitt spennende engasjement innen fotballen, både som spiller i mange år og seinere et stort antall tillitsverv både innen bl.a. serieforeningen for toppfotball, tiden som styremedlem i Norges Fotballforbund og dagens verv som styremedlem i Sportsklubben Brann.

Videre fortalte hun om jobben sin i Orkla-konsernet, etter at Rieber & Søn for en del år siden ble en viktig og dominerende aktør innen dagligvarebransjen.

Annen info

Det ble gitt korte orienteringer om status på annonsesalget ifm Utdanningsmessen og forberedelsene forut for TV-aksjonen i høst.

Referent: Lars